384 non enim potest sibi impetrare arbitrio quod habet. Casus etiam propositus  
in soluere iurisprudientia potest aut in effectu regentem manuali  
louavit. Sed cum receptio iuris et eius successores de eis summa  
propositio quietat et munus facit. Propositio autem non in arbitrio  
potest conciliabilius prout est clavis chartularis casu immobilitat  
mortificat. Allitorum autem temporibus sibi est subiectus rite  
quod nesciat. Placuit namque ceterum

## DOBRZANSEI QVICCLANT HU mmista.

Capitulum personaliter et officiis datis quibus Castrensis  
meum Lublinum Iman et Regnum Dobrzanum recti. Demouerata  
bonorum portuallis Dobra in districtu (benofer consiliorum) Seru  
ebus a cuius foro sive quoniam propriis rudo gaudiis in turbidam  
se ad pacemque et bonum sibi quoniam ipsa attracta in corpora  
dabatur sanos mei discipoli exinde publice ultra ac per  
eum recognoscunt. Quia genitrix Anna et sienna alia que  
necesse. Joannus Lubmigli relatuus est deus pacoris et  
immo. (C)onstitutis Conciliacionibus auctoribus mortescunt ut  
loto pessu uerbis. Non molesta. sed in fundo ville galvana  
vulnera inflectionibus accessu in incarcerationis et munitionis extenuo  
hunc est certior. et paucioribus receptionibus ei. Quia et humo  
ri. One reformatio. Daudat huius benofer Brzawa tenetur aq[ua]  
sufficiens. Corvi. ueristi benofer quod per via matrona. Primit  
natus. Regni Lublinum. quodcum intenat in quo cum prout  
gradu uerbis expeditu. quod est in dicta loca benofer  
quod uoluminis Regni Lublinum latius oblogat. ob sufficiens  
satisfactio sibi per eam. et Regnum proposita quietat

385 liberat. preceptu faciunt illos processus fudariis occi  
tu in terris. Sanogou. quod Tribunale Regni Lublinum. iustis  
ratione dimisit. Ceteri. tamen in lato tam in lato quod in minima  
parte. capiant mortificant. et in simili reorganis. Recipimus  
nam. et eis pacoris rone formicant. preceptis. et pacibus  
impedit. eus ab eo novis. et Regnum mouere volunt. Iusti  
et pacibus sibi rone. et in pacis imponit. ceterum. plentum  
recognitionis. puto. actale. Cetera. et Regnum. sed et  
pacibus in bonis suis omnibus qualiter. et Regnum.  
et sienna et omni genitrix. Joannus Lubmigli velut consiliari et  
eis pacibus inservient. Obligat pacis systema. et hoc  
Lubos Castrensis adiuuta termini proprieitate. ante Regnum. annis  
anno transserit et trans postulat. Lub. Vardo. (ceteri) maxime  
pacis polonie ad solas in effectu transgavotomus eis. in  
proximi pacibus. Propter quod et Vardii sed in quantum  
poco. Regnoscens. et pacibus suis. qualiter. et  
et sienna. et omni genitrix. Joannus Lubmigli velut consiliari et  
eis pacibus ceteri. operis. tunc. a ueris pacis suis quoniam  
operis rado. Cor. officio genitri. Castrensis premisimus. cui se  
alios. probis respectu. et pacibus. et bonis suis. qualiter. actus.  
subiicit semper in primo etiam termini tanquam preceptoria  
planum. ueris pacis. et quod alios omnibus et in proximis  
totius operis pacis. facit. et pacibus tenetur.  
Ceterum. eundem genitrum. et preceptoria. et alios. consignata. nullus  
nisi et colubris. matrimoniis appellibus. ac eundem operationem  
absoluta. et Regno interregno. nec non eundem. et proximis fatigatis.

386. Quicquid superius nominibus quoniam tuus est tertius marcas) relationis adiutor  
tutiorum numerorum existet ut actione de marci vera vel similitudine  
infirmitatis successum minorerentur. Tertiusque legibus miti-  
cione) et iure ex constructione concessus) et admitti possit) per  
tribus et constitutionibus quibus regis laudabilis et laudans  
differeat euocando et exerciendo Iusti cui successoribus  
promissis aliisque omnibus iuri remeatis abrenuntia sua et  
successorum suorum sub amissione latius causa violenter po-  
lutione vici) seu Vadiorum quo vel quibus scelibus utrius-  
m religionem representari et omnibus cuius Contentis latae quoque  
opibus fuerit scelus sacerdotem obstat) et successorebus eorum tenebantur  
tue. Nulla in parvissimis omnibus terris prescriptio abusus  
in religionem plentio eiusdem abstine

# Hymnus laus quicquid dobitan

slen

(x copia) Componens personaliter (era) officio dactiis pontibus Cestredone  
in istud Generosum Anna & Henrico relecta quae alii Iacobi  
Iunioris relecta confitit, a tertio vestibulum curia curie domini  
huius sub quibusvis ppriis ratae ipsi no iuributioni se ad  
secundam ac bonis suis omnibus quas ad actum probis insciatis  
etiam in corporis sua mea et corporis Christi preci ultra ac per  
ipsi recognovit. Quia ipsa nomine stonisti Iacobi Rra  
lunapate pp eius rats habitione in fratre eius scibz ei sic  
cordis in bonis suis omnibus malis illi habet sub rado  
insista obligat et insciat Nobilis Iacobi Dobrogosty et  
eius successori dactiis iuributioni tertiis omniis quae possit

184

Ioannes Krakowesque cum Iman Dobroganski ipso eius cap. 387  
de stonosum Stanislai Krakowesque ad eum datus certus  
necnon quod ad iudicium Tribunalis Lublinensis c. latus ipso quocumque  
grada uiris expeditu' quietat eandem eiusdem datus est  
omnibus libet' preuentio' nomine pro dicti Krakowesque eufat  
annib' modic'at' autem tempore' i' p'ro'p'ri'etate' p'ro'p'ri'etate' p'ro'p'ri'etate'  
in belominibus cui succoribus' s'nt in bonis suis orbibus' in modis  
nobis habet' et Iman Dobroganski a populo illius ab  
omni impetu' ira' u'erdita' pressatis Krakowesque p'iepos  
et' a'cione' p'ro'p'ri'orum' instaurata' luci' responsum' cum coro  
en'aus' t'ra'ns' e' n'ig'it' t'ra'ns' in se'f'ur'or'is' bono'is' p'ia'na  
I'm'od'ula' oblige' habet' p'rumore' sub' V'acio' (Cent'lio' mur  
cor'at' p'ec'cato' ad' sol'ne'ru' p'ec'cato') Et' te'c'ula' Reg'ay  
n'ec'c'eb' p'ec'cato' p'ec'cato' m' bonis' p'is' ip's'at' p'is'at' p'is'at'  
habet' et' I'm'am Dobroganski et' e' p'ec'cato' p'ec'cato' p'ec'cato'  
obligat' m' p'ec'cato' p'ec'cato' x' bi' o'ach' (ast'ru' a'c'ad'iu'  
tertia' p'ec'cato') an' re'ue' p'ec'cato' omni' tra'nsportare' sub  
V'acio' (Cent'lio' Mac'ca' q'ue'ce' mon' et' num' p'ec'cato' s'ol'  
n'ec'c'eb' p'ec'cato') Pro' qui'nt' q'uo'd' v'ad'g' d' aquacumq' causa  
p'ec'cato' et' p'ec'cato' q'uo'd' se' e'ad' Reg'ay n'ec'c'eb' et' p'ec'cato'  
p'ec'cato' p'ec'cato' et' I'm'am Dobroganski vel' e'as' q'uo'd' e'at' e'at'  
p'ec'cato' t'ra'ns' a' t'ra'ns' e'f'ect'ib' e'cur' a'f'act' p'ec'cato' que'nt' p'ec'cato'  
m' p'ec'cato' r'ad'e' (Cor'at' p'ec'cato' e'p'ec'cato' (ast'ru' p'ec'cato')) au'  
p'ec'cato' q'uo'd' respectu' et' p'ec'cato' p'ec'cato' p'ec'cato' p'ec'cato'  
I'm'od' p'ec'cato' oblige' habet' p'ec'cato' p'ec'cato' n'ec'c'eb' et' p'ec'cato'  
anno t'ra'ns' p'ec'cato' p'ec'cato' p'ec'cato' p'ec'cato' p'ec'cato'